qnas Mence ei presenta[vit?J cum puero.

[9*.] Noverint universi, quo 1 (IrMniruis Godeke lilias Bertrammi

resignavit iixori sue domine Berte buiia omnia, que habet, et ipsa

doniina ips^i similiter resignavit tali condicione, ut quicuraque enrum

alteriim supervixerit, nuUns parentum habet aiiquid in ista beredt täte

,

nisi Solas piier ipsoriini vel pueri, si habent pliires. Item si aliquem

istorum infirmari contiugit, ipse potest dare partem bonorum

istorum, cui voluerit, et alter non contradicet. Acta sunt bec anna*

Doniini 1257 feria 3. post festum sancti Petri et Pauli') et coram-

consulibus: domino Gerardo Gerdone, Herbordo, Tbeoderico Kufo^

Heinrico de Wittenborcb, Hermanno de Lawe, Conrado de Hagdeborcb,.

labanne de Baoowe, Godekino Sachtelevea, lobanne Qerlai, Beinwardo

de Molandino, Hermanno Albo, Melarico, lobanne'* de Batenowe^

Tbeoderico Monacbo, Eraesto, Conrado de Molandino.

[10.] Domina lutta de Sywan resignavit daobus filiis stiis

[Albrjando et lohanni post mortem eins omnem bereditatem suam*

libere possidendam sine ezactione aliquornm herednm coram consnllbus-

universis, scilicet Gerardo Cerdone, Herbordo, Tbeoderico et ceteriß.

Omnibus, qui hoc fa( tum viderunt.

[11.] Thitmarus resignavit iixori sue et . . . coram consulibus

(bona sua^) et ipsa ei econtrario, ut si quis eorum aiterum super-

vixerit, llbero possidenda'*.

[12.] ilenricus dictus Sceker recepit pueruui Helye textoris ad

4 annos et promisit coram consulibus pueruni docere artem suara.

Et presentatum est ei 4.1 marca den. (cum puero»). Kt transactis

4 annis representabit predicto puero 3^ mr.. Pro isto fideinssit

lohannes Hufus et idem Henricus Sceker.

col. Ib. [13.] Dominus Botgerus et dominus Hermannus de Norw^;iai

fideiusseruot anno et die pro iUa hereditate, quam accepit Gerlacna

ex parte fiUi sui Tbeoderici.

[14*.] Johannes stuparius impignoravit Stephano bereditatem.

pro 23 mr. usqae in purificationem beate Marie virginis^.

[15.] Ererardas molandinarius separavit pueros snos (a se'),^

*) 9—12 ftnb umgcfe^rt gefi^cl&en.

i») Johannes.

r) bona sua üOergejc^neben.

possideodam.

*) com paero ü6ergefc^rfe6oi.

*) 1257 StUi a.

5rtr. 2.
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<juos habuit per uxorem suam priorem, et assignavit eis in bonis suis

•40 mr.. Postea vero omnia bona sua, que supersaat« resigoavit

•uxori sue Oerborch et pueris suis post mortem suam liberaliter

j^ossidenda. Actum anno Domini 1257 in die ezaltacionis sancte Cracie^).